Протокол № 1
 заседания психолого-медико-педагогического консилиума от 01.09.2015г.
Присутствовали:

Повестка дня:
1.Утверждение состава ПМПк
2. Утверждение председателя консилиума.
3. Утверждение плана работы ПМПк на 2016 -2017 учебный год
1. Слушали Т.П. Иванову – директора школы.
Она предложила следующий состав  ПМПк: __________________
Решение:
1. Утвердить предложенный состав ПМПк

2. Слушали Т.П. Волошину – директора школы.
Она предложила назначить председателем ПМПк ___________
Решение:
1.Назначить председателем ПМПк Л.Г.Петрову, зам. директора по УВР.
Слушали председателя ПМПк, Л.Г.Петрову, зам. директора по УВР..
Она предложила следующий график работы ПМПк: плановые заседания– 4 раза в год, внеплановые – по мере необходимости. Для обсуждения предложен план работы ПМПк
Решение:
1.Утвердить график работы ПМПк.
2.Утвердить план ПМПк

Председатель ПМПк:_________________
Секретарь:_________________

Протокол №2
заседания психолого-медико-педагогического консилиума от 15.12.2015г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
_________________
_________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Список обучающихся представленных на психолого-медико-педагогический консилиум:
1. Петров Иван Николаевич, учащийся 3-А класса, испытывающего трудности при усвоении общеобразовательной программы.
2. Иванов Иван Петрович, учащийся 2-В класса, испытывающего трудности при усвоении общеобразовательной программы.
3.
4.
5.
6.

Председатель ____________________
Секретарь __________________

[bookmark: _GoBack]